
Id: 08FC72CE-74FF-4374-87A0-A0FB22F3C5D0. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia rzecznika dyscyplinarnego i jego 

zastępców w postępowaniu dyscyplinarnym dla nauczycieli 

Na podstawie art. 83 ust. 4 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 

2019 r. poz. 2215) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Lubuskiego z dnia 8 lutego 2016 r. w sprawie wyznaczenia 

rzecznika dyscyplinarnego i jego zastępców w postępowaniu dyscyplinarnym dla nauczycieli 

zmienionego zarządzeniem zmieniającym zarządzenie z dnia 20 lipca 2018 r. oraz 

zarządzeniem zmieniającym zarządzenie z dnia 4 października 2018 r. § 2 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 2. Wyznacza się na zastępców rzecznika dyscyplinarnego w postępowaniu 

dyscyplinarnym dla nauczycieli następujące osoby: 

1) Iwona Bydłowska - starszy wizytator w Kuratorium; 

2) Beata Chilicka-Jugowicz - starszy wizytator w Kuratorium; 

3) Sylwia Czapla - starszy wizytator w Kuratorium; 

4) Marcin Depta - starszy wizytator w Kuratorium; 

5) Zbigniew Gładki - starszy wizytator w Kuratorium; 

6) Grażyna Kołogrecka-Dul - starszy wizytator w Kuratorium; 

7) Beata Kulasza — starszy wizytator w Kuratorium; 

8) Jolanta Lipińska - starszy wizytator w Kuratorium; 

9) Jolanta Lubaczewska - starszy wizytator w Kuratorium; 

10) Wioletta Markulak — starszy wizytator w Kuratorium; 

11) Edyta Paczkowska - starszy wizytator w Kuratorium; 

12) Anita Pakulska - starszy wizytator w Kuratorium; 

13) Marzena Pulik-Sowińska - starszy wizytator w Kuratorium; 

14) Julian Szambelan - główny specjalista w Kuratorium; 

15) Anna Włodarczak - starszy specjalista w Kuratorium; 

16) Grzegorz Tomczak - starszy wizytator w Kuratorium; 

17) Wanda Trzeciak - starszy wizytator Kuratorium; 

18) Anna Żarnowska - starszy wizytator w Kuratorium.”. 



Id: 08FC72CE-74FF-4374-87A0-A0FB22F3C5D0. Podpisany Strona 2 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 
 

wz. WOJEWODY LUBUSKIEGO 
 

Wojciech Perczak 

Wicewojewoda Lubuski 

 


